
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
Av. Ene Garcez, 2413, Aeroporto, Campus do Paricarana. 

Boa Vista-RR, CEP 69304-000. 

Telefone: (95) 3224-3248/98403-5773, E-mail: progesp@ufrr.br 
  

PORTARIA Nº 50/2021-PROGESP/UFRR 

Boa Vista-RR, 03 de novembro de 2021. 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, nomeada pela portaria nº 232/2020/GR, de 11/03/2020, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias, tendo em vista o disposto no artigo 152 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro 

de 1990, resolve: 

 

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão de seleção de 

acadêmicos de Educação Física para a função de Bolsista na Coordenação de Atenção à 

Qualidade de Vida do Servidor/ Academia de Musculação da Universidade Federal de 

Roraima. 

 

 

 

 

 

 

2.   Esta portaria entra em vigência a contar da data da sua publicação. 

 

 

 

 

        

Daniele da Costa Cunha Borges Rosa 

                                                     Pró-Reitora de Gestão de Pessoas  

NOME SIAPE LOTAÇÃO FUNÇÃO 

AURICLEY 

PEREIRA DE 

ARAUJO 

1671647 CAQVS PRESIDENTE 

DANIEL 

FERREIRA DOS 

SANTOS 

2161882 CAQVS MEMBRO 

ENEOGUSTO 

VIEIRA DE 

MOURA 

388119 CAQVS MEMBRO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
Av. Ene Garcez, 2413, Aeroporto, Campus do Paricarana. 

Boa Vista-RR, CEP 69304-000. 

Telefone: (95) 3224-3248/98403-5773, E-mail: progesp@ufrr.br 
  

 

 

 

 


		2021-11-03T15:42:26-0400
	DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA:83404481291




